
             SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

          Số:               /TB-TTYT                Liên Chiểu, ngày     tháng 02 năm 2023 

 

  THÔNG BÁO 

Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa, thay thế 

linh kiện cho dây nội soi dạ dày EG-2790i – hiệu Pentax 

tại Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của 

Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 135 /QĐ-TTYT ngày 21  tháng 02 năm 2023 về việc 

phê duyệt tên nhà thầu đủ năng lực kinh nghiệm để giao thầu gói thầu: Sửa chữa, 

thay thế linh kiện cho dây nội soi dạ dày EG-2790i – hiệu Pentax tại Trung tâm Y 

tế quận Liên Chiểu; 

Căn cứ Quyết định số  139/QĐ-TTYT ngày 22 tháng 02 năm 2023 về việc 

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu nhà thầu cung cấp gói thầu: Sửa chữa, thay thế linh 

kiện cho dây nội soi dạ dày EG-2790i – hiệu Pentax tại Trung tâm Y tế quận Liên 

Chiểu; 

Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu trân trọng thông báo đến quý nhà thầu kết 

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa, thay thế linh kiện cho dây nội soi dạ dày 

EG-2790i – hiệu Pentax tại Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu với nội dung như sau: 

1. Các thông tin nhà thầu trúng thầu 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH thiết bị y khoa Đỗ Thân. 

- Giá đề nghị trúng thầu: 63.200.000 đồng (Viết bằng chữ: Sáu mươi ba triệu 

hai trăm ngàn đồng y)  

Giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển, lắp đặt và các 

loại thuế theo quy định của Nhà nước. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với các nhà thầu được lựa chọn: 



Đề nghị các đơn vị trúng thầu khi nhận được thông báo này, liên hệ với chủ 

đầu tư (Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu) để có kế hoạch hoàn thiện và ký kết hợp 

đồng. Thời gian từ ngày 23/02/2023 đến ngày 28/02/2023. 

 Trân trọng./. 
 

Nơi nhận:                      GIÁM ĐỐC 
- Như kính gửi;                   

- Lưu: VT, KD. 

 

                               Nguyễn Đại Vĩnh 


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-22T10:37:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phan Thị Thu Hương<huongptt5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T11:18:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T11:34:19+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T12:54:00+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T12:54:05+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T12:55:24+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




